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Proszę, pomóż mi Missing: pdfModlitwa Przebaczenia o. Pozwól działać Duchowi Świętemubędzie przywodził Ci na myśl

te osoby lub grupy ludzi, którym MODLITWA PRZEBACZENIA Panie Jezu Chryste, proszę Cię dzisiaj, abym przeba-czył
wszystkim ludziom, jakich spotkałem w moim życiu. Odmawiając tę modlitwę, składamy przed Panem nasze błędy i

prośimy Go o miłosierdzie. Nie chcesz, abyśmy za zło złem odpłacali, lecz zło dobrem zwyciężali. Jej słowa przypomną Ci

równieŜ inne, które dotyczą wyłącznie Twoich własnych doświadczeń. Niełatwo jest prawdziwie i z całego serca modlić się
za tych Mamy pojednać się z tymi, którzy wydają się nam niesympatyczni, którzy nas zranili lub skrzywdzili. Panie Jezu,

staję przed Tobą, by prosić Cię o przebaczenie. Pomóż mi Panie, by zniknęły przeszkody oddzielające mnie od iebie

Modlitwa przebaczenia jest aktem skupienia i skruchy, w którym prosimy Boga o dar przebaczenia dla naszych grzechów

oraz o łaskę przebaczenia innych. Przebaczenie jest ważne zarówno dla naszego zbawienia, jak i dla naszych relacji z innymi

ludźmi Modlitwa o łaskę przebaczenia Panie Jezu, Zbawicielu! Roberta De Grandisa, SSJ obejmuje najwaŜniejsze obszary

naszego Ŝycia, wymagające przebaczenia. Modlitwa o przebaczenie. Chcę złożyć u Twych stóp wszystko to, co mnie od

Ciebie oddala, co uniemożliwia mi Prosimy o łaskę prawdziwego i całkowitego przebaczenia, abyśmy umieli kochać jak Ty,

aby przez naszą miłość Twoja zbawcza Krew na nowo dotknęła dusz naszych bliźnich Modlitwa Przebaczenia Modlitwa

Przebaczenia Grand PDFScribdmodl ***** Panie Jezu, w szczególny sposób modlę się o łaskę przebaczenia TEJ JEDNEJ

OSOBIE,, która w całym moim życiu zraniła mnie najbardziej. hcę złożyć u Twych stóp wszystko to, co mnie od iebie oddala,

co uniemożliwia mi życie pełnią życia i zakłóca jedność pomiędzy nami. Wiem, że udzielisz mi siły, abym mógł tego dokonać
i dziękuję Ci, że kochasz mnie bardziej niż ja sam siebie i bardziej pragniesz mojego szczęścia, niż ja go pragnę Modlitwa o

przebaczenie Panie Jezu, staję przed Tobą, by prosić ię o przebaczenie.
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Décoration, Recyclage & Upcycling, Science & BiologieDécoration, Recyclage & Upcycling, Science & Biologie 845 EUR (€)845 EUR (€)
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